
平田地区自治会員各位 

令和３年９月２５日 

 

 

新型コロナウイルスの影響に伴う事業の中止について 

 

平田地区社会福祉協議会 

会長    山本屋 敦 

 

 

 

 平素より、当協議会の事業にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の終息が見えないことから、参加者及び関係

者の健康・安全面を第一に考慮し、下記の事業を中止することにいたしました。 

 ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

【中止する事業】 

・スポーツ大会 

・作品展 

・平田地区一斉清掃 

・前期総会（１２月 ） 

 

以上 

 


